Ｉ
Ａ
単
軸
ロ
ボ
ッ
ト

RS
ZR
総合カタログ 2012
メンテナンス部品 寿命とモーメントについてP.114 巻末-5
ご注意
型式 /スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※上記型式の ① はエンコーダ種類、 ② はストローク、 ③ は適応コントローラ、 ④ はケーブル長、 ⑤ はオプションが入ります。
（注1） 可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注2） ストロークが長くなると、可搬質量は低下しますのでご注意下さい。（スト
ローク別の可搬質量は上記表参照）。
（注3） ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
 （例．X08＝ 8m）
FS-NM-60 単軸ロボット   薄型ベルトタイプ   本体幅40mm   60W
※型式項目の内容は17ページをご参照下さい。
型式
FS-11NM- ① -60- ② - ③ - ④ - ⑤
FS-12NM- ① -60- ② - ③ - ④ - ⑤

モータケーブル及び
エンコーダケーブルを
接続します。
ケーブルの詳細は
115ページをご参照
下さい。
型式 /スペック
オプション
寸法図
共通仕様
（注1） 可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注2） ストロークが長くなると、可搬質量は低下しますのでご注意下さい。（スト
ローク別の可搬質量は上記表参照）。
（注3） ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
 （例．X08＝ 8m）
FS-NM-100 単軸ロボット   薄型ベルトタイプ   本体幅40mm   100W
※型式項目の内容は17ページをご参照下さい。
型式
FS-11NM- ① -100- ② - ③ - ④ - ⑤
FS-12NM- ① -100- ② - ③ - ④ - ⑤

モータケーブル及び
エンコーダケーブルを
接続します。
ケーブルの詳細は
115ページをご参照
下さい。
型式 /スペック
オプション
寸法図
共通仕様
（注1） 可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注2） ストロークが長くなると、可搬質量は低下しますのでご注意下さい。（スト
ローク別の可搬質量は上記表参照）。
（注3） ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
 （例．X08＝ 8m）
FS-WM-100 単軸ロボット   薄型ベルトタイプ   本体幅52mm   100W
※型式項目の内容は17ページをご参照下さい。
型式
FS-11WM- ① -100- ② - ③ - ④ - ⑤
FS-12WM- ① -100- ② - ③ - ④ - ⑤

ISPA
ISDB
ISPDB
NS
IF
FS
RS
ZR
総合カタログ 2012
メンテナンス部品 寿命とモーメントについてP.114 巻末-5
型式 /スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※上記型式の ① はエンコーダ種類、 ② はストローク、 ③ は適応コントローラ、 ④ はケーブル長、 ⑤ はオプションが入ります。
FS-WM-200 単軸ロボット   薄型ベルトタイプ   本体幅52mm   200W
※型式項目の内容は17ページをご参照下さい。
型式
FS-11WM- ① -200- ② - ③ - ④ - ⑤
FS-12WM- ① -200- ② - ③ - ④ - ⑤

12LM（ダブルスライダ）11LM（シングルスライダ）
※2（　）内の寸法は12LMの寸法です。
Tslot  寸法図
ケーブルジョイントコネクタ※1
※1モータケーブル及びエンコーダケーブル
　  を接続します。ケーブルの詳細は115
　  ページをご参照ください。
※本体取付方法
　は105ページを
　ご参照下さい。
型式 /スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※上記型式の ① はエンコーダ種類、 ② はストローク、 ③ は適応コントローラ、 ④ はケーブル長、 ⑤ はオプションが入ります。
FS-LM-400 単軸ロボット   薄型ベルトタイプ   本体幅75mm   400W  高可搬仕様
※型式項目の内容は17ページをご参照下さい。
型式
FS-11LM- ① -400- ② - ③ - ④ - ⑤
FS-12LM- ① -400- ② - ③ - ④ - ⑤